
２０２１年１２月吉日 

お客さま各位 

呉 信 用 金 庫 

 

 

 「貯蓄預金」新規お取扱い（口座開設）の終了について  

 

 

 

 平素は呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫では預金商品の見直しを行い、２０２１年１２月３０日（木）

をもちまして、貯蓄預金の新規お取扱い（口座開設）を終了させていただきま

す。 

 今後もお客さまにご満足いただけるよう一層のサービス向上に努めて参りま

すので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．貯蓄預金新規お取扱い（口座開設）終了日 

２０２１年１２月３０日（木） 

 

２．その他 

（１）すでに貯蓄預金口座を開設いただいておりますお客さまにおかれま

しては、従来通り追加のお預入れ、払出し等のお取引をご利用いただ

くことができます。 

（２）ご不明な点などございましたら、お取引店へお問合せください。 

 

以 上 


